
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831121

Prodej samostatného RD, 140 m2, Křesín (okres Litoměřice)

Prodej rodinného domu, 140 m?, Křesín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878698 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Křesín (okres Litoměřice)

Prodej rodinného domu, 140 m?, Křesín

Hledáte samostatně stojící rodinný dům v obci Křesín blízko
Libochovic, který nabízí pohodlné bydlení a možnost využití jako
trvalé bydlení nebo chalupu. Dům je ve výborném stavu a okamžitě
připraven k nastěhování. Zahrada je upravená a udržovaná, včetně
jezírka s rybičkami. Dům má jednu koupelnu s toaletou, balkon,
kuchyni a obývací pokoj s jídelním koutem, ve druhém patře jsou 3
samostatné pokoje, které jsou vhodné jako ložnice, či dětský pokoj a
pracovna. Dům je celkově  podsklepený, a v suterénu se nachází
prostory pro skladování a ještě je zde vytvořena místnost, která lze
využít jako posilovna, společenská místnost nebo jako herna.
Rozloha domu, je velmi dobře vyřešena. Veškerá občanská
vybavenost je v nedalekých Libochovicích. Pro více informací a
prohlídku si zavolejte makléře, hypoteční servis vám zařídí naše
finanční poradkyně.

CENA: (za nemovitost) 8 849 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 490

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831121

Prodej samostatného RD, 140 m2, Křesín (okres Litoměřice)

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost Školka

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 140

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Lencová Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


